
入 札 調 書 

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

 

件         名 

千葉市稲毛区長沼コミュニティセンター照明 LED化修繕 

入 札 日 時  令和７年７月３０日（水） 午前１０時００分 

入札及び開札場所 稲毛区役所２階  ２－１会議室 

入 札 執 行 者 稲毛区役所総務課 課長 

入札執行補助者 稲毛区役所総務課  主任主事 入 札 立 会 人  ― 

請  求  課 稲毛区役所地域づくり支援課 

期間 ２１０日間 
修 繕 場 所 

千葉市稲毛区長沼町４６１

－８ 

落 札 者 株式会社 成田電機 
落 札 金 額  

（入札金額×1.10)） 
１０，６７０，０００円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 有限会社小原電気商会 12,977,000   

2 北園電業株式会社 15,860,000   

3 株式会社テクノウェイ 10,370,000   

4 株式会社成田電機 9,700,000  決定 

5 （以下、空白）    

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） 

・執行方法：希望型指名競争入札  

・根拠法令：地方自治法施行令第１６７条第１号 

・長期継続契約の有無：無 


